[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2023                                                                                                    № 3324
г. Новоалтайск

[image: image2.jpg]
Руководствуясь ч. 1 ст. 3, ч. 3 ст. 8 Закона Алтайского края от 09.11.2015                          № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,  постановляю:

Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства:

1. Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, в границах улиц Строителей, Депутатская, площадью 889,00 кв. м, с кадастровым номером 22:69:050201:1300;

2. Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, в границах улиц Строителей, Депутатская, площадью 892,00 кв. м, с кадастровым номером 22:69:050201:1296;

3. Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, в границах улиц Строителей, Депутатская, площадью 892,00 кв. м, с кадастровым номером 22:69:050201:1301;

4. Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, в границах улиц Строителей, Депутатская, площадью 943,00 кв. м, с кадастровым номером 22:69:050201:1295;

5. Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, в границах улиц Строителей, Депутатская, площадью 840,00 кв. м, с кадастровым номером 22:69:050201:1302.

Первый заместитель

главы Администрации города                                                           С.И. Лисовский
Об утверждении перечня земельных участков